
ZARZĄDZENIE NR 149/2024 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 135/2024 Wójta Gminy Stegna z dnia 18 lipca 2024 r. w sprawie 
powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 
i 721) w związku z art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 986) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany Zarządzenia Nr 135/2024 Wójta Gminy Stegna z dnia 18 lipca 2024 roku w sprawie 
powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego poprzez dodanie po pkt 5 § 1 ust. 1,  pkt 6 o następującym brzmieniu: 

„6) Danuta Stępniewska- członek komisji (przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego)”.. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Zastępca Wójta: Tomasz Gajewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5C5D416-4EAB-4120-A584-E9AA6C423FF2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 149/2024 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 1 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 6 w § 1

	§ 2


		2024-08-01T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




